【担当】

市長公室企画調整課

計画経営係 佐藤（さとう）

Mail: kikaku@city.morioka.iwate.jp

TEL：019-613-8394（直通）

市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年度第２回盛岡市総合計画審議会を開催します

盛岡市では、現在、令和７年度以降の次期総合計画の策定を進めています。

今回の審議会では、『次期盛岡市総合計画基本構想の中間案』について審議予定としておりま

すので、当日の取材及び報道について御協力いただきますようお願いいたします。

記

【日 時】 令和６年８月９日（金）午前 10 時 30 分から正午までを予定

【場 所】 盛岡市総合福祉センター４階 講堂（盛岡市若園町２番２号）

【議 事】 次期盛岡市総合計画基本構想の中間案について

【出席者】 盛岡市総合計画審議会委員、市幹部職員等

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年７月31日

市長公室 企画調整課

mailto:kikaku@city.morioka.iwate.jp